
ROMÂNIA 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

COMUNA RACIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

 HOTĂRÂRE  

 Privind aprobarea dirigintelui de şantier pentru proiectul  

„ Îmbunatatirea retelei de drumuri de interes local, retea  de canalizare si statie de 

epurare, construire centru after school in satul Raciu si dotare camin cultural in satul 

Raciu, comuna Raciu, judetul Dambovita” 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RACIU, JUDEȚ DÂMBOVIȚA, 

Întrunit în ședință ordinară astăzi, 31.05.2011, 

Având în vedere: 

- Raportul secretarului comunei Raciu, înregistrat cu nr. 1710/06.05.2011; 

- Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Raciu; 

- prevederile art.36 alin.4, lit.f) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 

              publică locală, republicată, cu modificările ulterioare, 

În temeiul art.46 alin.1 şi art. 115 alin.1, lit.b). şi art.3 din Legea nr. 215/2001, privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările ulterioare,  
 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă contractul nr. 904/15.03.2011, prestator SC AGORA PROIECT SRL, 

având ca obiect prestarea de servicii de dirigenţie şantier pentru lucrările aferente 

proiectului „ Îmbunatatirea retelei de drumuri de interes local, retea  de canalizare si 

statie de epurare, construire centru after school in satul Raciu si dotare camin cultural 

in satul Raciu, comuna Raciu, judetul Dambovita”. 

Art. 2 Se numește diriginte de şantier pentru acțiunile ”Îmbunatatirea retelei de drumuri 

de interes local” și ”Construire centru after school in satul Raciu” din cadrul 

proiectului sus-amintit d-na ing. Nica Elisabeta. 

Art. 3 Se numește diriginte de şantier pentru acțiunea ”Retea  de canalizare si statie de 

epurare” din cadrul proiectului sus-amintit dl. ing. Forausberger Florin. 

Art. 4 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se obligă primarul comunei Raciu iar 

comunicarea va fi făcută de secretarul comunei. 

 
 

Președinte de ședință,       Secretar, 
           Consilier local Burtescu Aurică                 jr. Zaharia Alin 
 
 
 
 
 
RACIU 
NR. 16 
DATA 31.05.2011 

 

 


	HOTĂRÂRE

